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Wszyscy uczestnicy postępowania

II Wyjaśnienie treści SWZ

[bookmark: _Hlk154144520][bookmark: _Hlk86734568]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  Budowa zespołu budynków użyteczności publicznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą towarzyszącą – Etap I z opcją

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ) Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
[bookmark: _Hlk153281084]
Pytanie 3 
W załączniku nr 8A w branży elektrycznej, w projektach technicznych i wykonawczych, niektóre pliki mają 0KB i nie można otworzyć rysunków. Proszę o wstawienie nowych plików
Odpowiedź 3
W załączeniu do wyjaśnień Zamawiający zamieszcza ponownie wszystkie pliki mające 0 KB

Pytanie 4
Przygotowanie oferty na zakres prac, który obejmuje niniejsze postępowanie wymaga dużego nakładu czasowego, który nie będzie wystarczający przy obecnym terminie składania ofert. W związku z tym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.
Odpowiedź 4
Zamawiający przedłuża termin składania otwarcia ofert o tydzień tj. na 26.02.2024 r.  Zmiana SWZ oraz zmiana ogłoszenia, w tym zakresie,  w załączeniu

Pytanie 5
W udostępnionym przez Zamawiającego przedmiarze prac, plik o nazwie "przedmiar robót - oświetlenie terenu placu łodziowego i parkingu, linie kablowe.pdf" jest uszkodzony i niemożliwy do otworzenia, prosimy o ponowne udostępnienie pliku w formie umożliwiającej otworzenie go.
Odpowiedź 5
Zamawiający ponownie zamieszcza wskazane pliki. 

Pytanie 6
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie przedmiarów prac w formacie ath. lub kstx.
Odpowiedź 6
Przedmiary we wskazanych formatach zostaną udostępnione Wykonawcy, z którym Zamawiający zawrze umowę. 

Pytanie 7
Po ściągnięciu i rozpakowaniu załącznika nr 8A do SWZ cześć załączonych rysunków nie otwiera się, ich rozmiar 0 kB. Proszę o przejrzenie i załączenie kompletnej dokumentacji.
W związku z powyższym wnioskujemy o przedłużenie terminu złożenia ofert ze względu na brak możliwości wysłania części zapytań ofertowych
Odpowiedź 7
Patrz odpowiedź do pytania nr 3.

Pytanie 8
Ściągnęliśmy dokumentację projektową – załączniki 8A i 8B. Po rozpakowaniu wiele plików jest uszkodzonych i zajmuje 0 kB – wynika to prawdopodobnie ze stworzenia zbyt wielkiej ilości katalogów i podkatalogów co skutkowało za długą ścieżką dostępową . Prosimy o ponowne zamieszczenie dokumentacji, bez tego nie ma możliwości wycenić tej inwestycji.
Jednocześnie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 26.02.2024r.
Odpowiedź 8
Patrz odpowiedź do pytania nr 3.

Pytanie 9
Proszę o potwierdzenie że dla placu zabaw jako nawierzchnię bezpieczną należy wykonać warstwę piasku o frakcji 0,25-8mm gr. min. 40cm, zaś dla siłowni zewnętrznej nawierzchnię bezpieczną z płyt EPDM
Odpowiedź 9
Plac zabaw należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją postępowania.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców, należy je uwzględnić w swojej ofercie. 
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